
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Zarządzenie Nr 71/11
Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 1 lipca 2011r.
w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Przedszkola Nr 2 w Augustowie.

�

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z
późn. zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
Nr 60, poz. 373) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Zatwierdzam konkurs na dyrektora Przedszkola Nr 2 w Augustowie ogłoszony i przeprowadzony na podstawie
Zarządzenia Nr 39/2011 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 29 kwietnia 2011r., w wyniku którego wyłonionym
kandydatem została Pani Teresa Małgorzata Kulbacka.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

�

�Zarządzenie Nr 72/11
Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 1 lipca 2011r.
w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych

im. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich w Augustowie.
�

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z
późn. zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
Nr 60, poz. 373) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Zatwierdzam konkurs na dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych im. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich w Augustowie
ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 39/2011 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 29 kwietnia
2011r., w wyniku którego wyłonionym kandydatem został Tadeusz Janusz Wierzbicki.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

�

�

Metryka strony

Zatwierdzenie konkursów na dyrektora Przedszkola Nr 2 i Zespołu Szkół Samorz.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2011-07-04

Opublikował: Alicja Kaczmarczyk

Data publikacji: 2011-07-04

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:alicja.kaczmarczyk@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zatwierdzenie konkursów na dyrektora Przedszkola Nr 2 i Zespołu Szkół Samorz.

